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Gogle Uvex Speedy Pro model 2016/2017 czarne

 
 

        Cena produktu: 89,90 PLN 76,42 PLN 

Zimowe gogle Uvex dla najmłodszych miłośników sportu
Więcej bezpieczeństwa i więcej stylu. Gogle Speedy pro gwarantują młodszym miłośnikom szaleństw
na stoku świetną zabawę a przede wszystkim bezpieczeństwo i komfort użytkowania. Wszystko
dzięki szybie, chroniącej oczy przed promieniowaniem UVA, UVB, UVC w trakcie jazdy na nartach
czy snowboardzie. Z kolei powłoka Supravision chroni przed parowaniem, nie zmieniając przy tym
jakości optycznej szkieł. Model z pojedynczą, cylindryczną szybą kontrastową w kolorze
pomarańczowym. Szyby gogli są łatwe i szybkie w czyszczeniu. Ponadto pojedyncza pianka, gumowy
pasek oraz membrana piankowa wpływają na wysoki komfort użytkowania. Model dostępny aż w
sześciu barwnych kolorach. Zapewne przypadnie do gustu zarówno chłopakom jak i dziewczynkom.
Dodatkową zaletą jest widoczne logo marki Uvex na pasku gogli.

Główne zalety modelu gogli Speedy pro:

Supravision - chroniąca przed parowaniem powłoka, która nie zmienia jakości optycznej szkieł●

Zapewniają 100% ochrony przed UVA, UVB, UVC●

Pojedyncze, cylindryczne szyby●

Łatwe w czyszczeniu szyby●

Membrana piankowa- zapewnia swobodną wentylację oprawek●

Pojedyncza pianka- to przyjemna w dotyku pianka, która dopasowuje się do każdego konturu●

twarzy
Gumowy pasek●

Szeroka gama kolorystyczna oprawek●

Szyba S2: lasergold przepuszczalność światła od 18% do 43%●

 

Obejrzyj na stronie internetowej

https://www.enarty.pl/m/89666/gogle
https://www.enarty.pl/m/89776/gogle-bprzeznaczenieb
https://www.enarty.pl/m/89779/gogle-bprzeznaczenieb-junior
https://www.enarty.pl/gogle-uvex-speedy-pro-czarne/gogle-uvex-speedy-pro-model-20162017-czarne
https://www.enarty.pl/gogle-uvex-speedy-pro-czarne/gogle-uvex-speedy-pro-model-20162017-czarne


Niemiecki producent akcesoriów
ochronnych w tym: kasków rowerowych,
gogli, okularów, kasków narciarskich
oraz butów. Firma została założona w
1926 przez Philippa M. Wintera.
Produktów marki używa wielu

sportowców. Nazwa przedsiębiorstwa jest skrótem od UltraViolet EXcluded i oznacza ochronę przed
ultrafioletem. Na początku lat 30 XX wieku marka wyprodukowała swe pierwsze gogle. Z roku na rok
producent zwiększał swój asortyment oferując, oprócz gogli, najwyższej, jakości kaski narciarskie i
rowerowe, okulary sportowe i lifestyle oraz ochraniacze.

 



 

Producent Uvex
Przeznaczenie Junior
Ochrona UV S2

Rodzaj Snowboardowe, Narciarskie
Kolor Czarny_#000000
Sezon 2016/2017
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